浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司下属玻璃瓶厂热
缩套 2024 年度采购项目招标公告

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，就下列项目进行邀请招标，特邀请国内

合格的投标人前来投标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：原材料招标玻（2024）第 2号

二、采购组织类型及方式：国企采购－邀请招标

三、招标项目名称及数量（详见招标文件）：

标项项

套：国内内内内项国内套-4国内

项

号二、采标格、采采：

工 套

4企采数（0020202 （

组邀请

详
见

招
标

请
三、国原将格合料：：前采将名将数 国原操合前国内0 ：招招投请格
合
合
方

式
：

：来投标料目 套现来招料标项（工料 套内项来 套招招三、见 ：兴酒将采来山来浙来2 （）（料标：山（0 0）请

项来招标标现项标（0024

44 第号数 人编项来项料招标）请国内来招料 邀请标兴 来组浙套国合关 请组二古及方二数来称）：：称古操来：44444进行0进行0国内

如

进行

0 请

来二来投数
型 ：

来投 原操（44号）邀请4人编操投前告合内古龙山兴股份限来标 合龙）（ 山来浙，号）
，

来告方人来投：

关方号

：邀项来投 公前前前 套，前，

公前格格如 投

，

招称采标份：来 前数目2：国原操采前组来投 （公前（份

九、开标时间及地点：2024 年 6 月 19 日 9 时 30 分在浙江古越龙山绍兴酒

股份有限公司玻璃瓶厂三楼会议室（绍兴市袍江越英北路 10 号）。

十、招标公告发布：集团管网

十一、联系方式：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，王先生 ，13656751120

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2024 年 6 月 14 日